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Группа № 1

п/в пкз. н.у. ранг
АФИНОГЕНОВА Карина ЛЕН  2  2  3  V  2  V 0.333 -9 19 5

ГЕРАСИМОВА Анна ТАТ  V  2  2  V  1  V 0.500 -3 20 4

МУРТАЗАЕВА Айзанат МОС  V  V  4  V  3  V 0.667 11 27 3

СУТЫРИНА Виолетта НИЖ  V  V  V  V  2  V 0.833 8 27 2

ШАРКОВА Дарья САМ  4  4  1  3  1  4 0.000 -13 17 7

РАЙХЛИНА Евгения СПБ  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30 1

МАСТЕРОВА Ангелина МОС  4  2  1  2  V  2 0.167 -13 16 6

Группа № 2

п/в пкз. н.у. ранг
ОРЛОВА Людмила МОС  1  3  2  V  V  1 0.333 -8 17 4

ЦАРИКАЕВА Амина АЛА  V  V  3  V  V  2 0.667 5 25 3

АГАРКОВА Ульяна МОС  V  3  1  4  4  1 0.167 -10 18 6

ТОФЕЛЮК Олеся НИЖ  V  V  V  V  V  4 0.833 16 29 2

КОЛЕСНИКОВА Арина САМ  3  4  V  2  V  0 0.333 -9 19 5

ИСАЕВА Екатерина МОО  2  2  V  0  4  1 0.167 -15 14 7

БАВУГЕ Милен МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 21 30 1

Группа № 3

п/в пкз. н.у. ранг
ВАЛИШИНА Элина ТАТ  V  2  V  1  3  3 0.333 -5 19 6

СЕРГЕЕВА Александра МОС  3  4  V  1  4  V 0.333 -4 22 5

РАЙКОВА Мария САМ  V  V  V  4  V  V 0.833 11 29 2

ЦИПУРСКАЯ Елизавета ЛЕН  1  2  2  3  2  2 0.000 -18 12 7

АНДРЕЕВА Полина МОС  V  V  V  V  V  4 0.833 12 29 1

ПОПОВА Елизавета КЛГ  V  V  1  V  3  4 0.500 -1 23 4

БАЛАН Анастасия СПБ  V  4  4  V  V  V 0.667 5 28 3

Группа № 4

п/в пкз. н.у. ранг
БУНАКОВА Мария МОС  3  V  4  V  V  V 0.667 2 27 3

МИННУЛЛИНА Элла ТАТ  V  V  V  4  V V2 0.833 10 26 1

КАРТАШЁВА Елизавета САМ  4  2  3  V  3  V 0.333 -4 22 6

РАМОНОВА Илона РОС  V  2  V  V  V  4 0.667 4 26 2

НИЗКОШАПКИНА Дарья КЛГ  4  V  3  4  2  V 0.333 -3 23 5

МОИСЕЕВА Екатерина МОС  4  4  V  1  V  4 0.333 -2 23 4

СЕМЕНОВА Елена НИЖ  3  0  3  V  2  V 0.333 -7 18 7

Группа № 5

п/в пкз. н.у. ранг
МАСЛЕННИКОВА Софья МОС  V  3  V  V  2  V 0.667 6 25 3

ЗАМАЛИЕВА Аделя ТАТ  2  0  0  3  1  0 0.000 -24 6 7

ЖАРКОВА Евгения РОС  V  V  4  V  V  V 0.833 15 29 1

БАБЕНКОВА Алина САМ  1  V  V  V  V  V 0.833 11 26 2

БЕЛОВА Анна МОО  4  V  1  4  1  V 0.333 -7 20 6

КАЙТМАЗОВА Анжелика АЛА  V  V  2  0  V  4 0.500 2 21 4

КАРПЕЕВА Евгения СПБ  2  V  3  2  4  V 0.333 -3 21 5
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Группа № 6

п/в пкз. н.у. ранг
ТУРАКАЛИНА Наталья ТАТ  V  V V4  V V4  V 1.000 14 28 1

ШИЧКИНА Виктория МОО  2  V  V  0  V  4 0.500 2 21 3

БАГАЕВА Милана АЛА  3  1  V  V  V  V 0.667 3 24 2

РУБЦОВА Эвелина САМ  3  1  2  4  3  4 0.000 -12 17 7

КАРИМОВА Альмира МОС  1  V  2  V  3  V 0.500 0 21 5

БЕЛОЗЕРОВА Анастасия САМ  3  2  4  V  V  V 0.500 1 24 4

ЛЕНЁВА Полина МОС  2  V  3  V  2  3 0.333 -8 20 6

Группа № 7

п/в пкз. н.у. ранг
КЕЛЕХСАЕВА Анна АЛА  3  V  V  4  V 0.600 1 22 3

ТИМОФЕЕВА Татьяна МОО  V  V  V  2  V 0.800 6 22 2

ГУСЕВА Наталья СПБ  4  0  3  1  1 0.000 -15 9 6

ГЗЮНОВА Анна МОС  4  4 V4  3  V 0.400 1 20 4

ФОФАНОВА Мария МОС  V  V  V  V  V 1.000 13 25 1

ПЕТРОВА Мария ТАТ  3  4  V  1  2 0.200 -6 15 5

Группа № 8

п/в пкз. н.у. ранг
СВИЛИНА Яна ТАТ  2  V  V  V  0 0.600 -2 17 2

ВОРОБЬЕВА Анастасия МОС  V  V V4  V  V 1.000 13 24 1

СКОЛЫШЕВА Регина МОО  2  2  V  V  4 0.400 0 18 3

МЕЛЕХИНА Мария МОС  4  2  1  V  V 0.400 -5 17 5

БОРИСОВА София СПБ  3  4  2  4  V 0.200 -5 18 6

МАТЯЕВА Полина НИЖ  V  1  V  4  3 0.400 -1 18 4

Группа № 9

п/в пкз. н.у. ранг
ФИЛИНА Дарья САМ  3  4  0  1  1  4 0.000 -17 13 7

КРЫМОВА Виктория ТАТ  V  V  V  4  2  V 0.667 6 26 2

КАРЕТНИКОВА Дарья СПБ  V  1  3  V  V  V 0.667 -1 24 3

АЛЕКСАНДРОВА Диана МОС  V  4  V  V  V  V 0.833 11 29 1

МЯЛТОН Ульяна МОО  V  V  3  2  3  V 0.500 1 23 5

АРЧЕГОВА Илона АЛА  V  V  4  4  V  4 0.500 6 27 4

ГРИШАНИНА Анна МОС  V  2  4  4  2  V 0.333 -6 22 6

Группа № 10

п/в пкз. н.у. ранг
ШУСТОВА Таисия НОВ  2  4  1  3  2  V 0.167 -9 17 5

МАТЧАНОВА Анна МОС  V  V V4  4  4  V 0.667 10 27 3

АЛЕКСАНДРОВА Анна МОО  V  1  4  4  0  3 0.167 -12 17 6

ПРОЦЕНКО Варвара СПБ  V  3  V  4  3  V 0.500 3 25 4

ПОЛШКОВА Елизавета МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 9 30 1

АГЗЯМОВА Анастасия ТАТ  V  V  V  V  4  V 0.833 14 29 2

ГЛАЗОВА Анна САМ  1  1  V  3  2  1 0.167 -15 13 7

Группа № 11

п/в пкз. н.у. ранг
БАЛЯГИНА Анастасия МОО  V  V  V  2  4 0.600 3 21 2

СТАДНИЧУК Ольга МОС  2  V  V  V  V 0.800 6 22 1

ПАНЧЕНКО Дарья МОС  2  3  4  V  V 0.400 -2 19 4

МОРГУНОВА Алена САМ  4  4  V  3  V 0.400 -2 21 3

КИРИЛЛОВА Наталия ЛЕН  V  3  3  V  1 0.400 -3 17 6

ЧИХАНОВА Александра НИЖ  V  1  3  4  V 0.400 -2 18 5
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Группа № 12

п/в пкз. н.у. ранг
КАРПУШИНА Софья МОС  V  V  V  V  3 0.800 11 23 1

ИВАНОВА Алина ЛЕН  2  V  4  2  3 0.200 -6 16 5

ПАЛАС Варвара МОС  1  3  3  1  V 0.200 -11 13 6

ЮРАСОВА Екатерина НИЖ  1  V  V  3  0 0.400 -8 14 4

ПОПОВА Полина САМ  3  V  V  V  2 0.600 4 20 3

КРУТЕЛЕВА Мария МОО  V V4  4  V  V 0.800 10 23 2

Группа № 13

п/в пкз. н.у. ранг
СУЧКОВА Мария МОС  2  V  3  2  4  4 0.167 -7 20 7

КОСТЫЛЕВА Ульяна НИЖ  V  V  V  V  V  V 1.000 17 30 1

РОГОВА Полина МОС  2  1  3  4  V  V 0.333 -5 20 5

МОИСЕЕВА Екатерина ТАТ  V  4  V  3  2  V 0.500 -1 24 3

ГАГИЕВА Тамара АЛА  V  0  V  V  V  V 0.833 3 25 2

ГУЛЯЕВА Татьяна САМ  V  2  2  V  4  1 0.333 -7 19 6

ШИРОВА Вера ЛЕН  V  4  3  4  4  V 0.333 0 25 4

Группа № 14

п/в пкз. н.у. ранг
ХОРОШЕВА Анастасия ТАТ  V  V  V  V  V  3 0.833 10 28 1

МОСИНА Валерия МОС  4  V  V  V  2  V 0.667 11 26 2

ПОЛЯНСКАЯ Елизавета МОС  0  2  V  3  V  3 0.333 -8 18 6

ИКАЛОВА Диана АЛА  4  1  4  1  2  4 0.000 -14 16 7

ПЕРЕВОЗНИКОВА Алиса МОО  3  2  V  V  2  V 0.500 2 22 4

ЧЕРЕПАНОВА Алиса СПБ  2  V  2  V  V  V 0.667 7 24 3

МАРКИНА Елизавета САМ  V  0  V  V  1  1 0.500 -8 17 5
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   ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 БАВУГЕ Милен МОС 1.000 21 30 квалифицирован
2 РАЙХЛИНА Евгения СПБ 1.000 19 30 квалифицирован
3 КОСТЫЛЕВА Ульяна НИЖ 1.000 17 30 квалифицирован
4 ТУРАКАЛИНА Наталья ТАТ 1.000 14 28 квалифицирован
5 ФОФАНОВА Мария МОС 1.000 13 25 квалифицирован
6 ВОРОБЬЕВА Анастасия МОС 1.000 13 24 квалифицирован
7 ПОЛШКОВА Елизавета МОС 1.000 9 30 квалифицирован
8 ТОФЕЛЮК Олеся НИЖ 0.833 16 29 квалифицирован
9 ЖАРКОВА Евгения РОС 0.833 15 29 квалифицирован

10 АГЗЯМОВА Анастасия ТАТ 0.833 14 29 квалифицирован
11 АНДРЕЕВА Полина МОС 0.833 12 29 квалифицирован
12 АЛЕКСАНДРОВА Диана МОС 0.833 11 29 квалифицирован
12 РАЙКОВА Мария САМ 0.833 11 29 квалифицирован
14 БАБЕНКОВА Алина САМ 0.833 11 26 квалифицирован
15 ХОРОШЕВА Анастасия ТАТ 0.833 10 28 квалифицирован
16 МИННУЛЛИНА Элла ТАТ 0.833 10 26 квалифицирован
17 СУТЫРИНА Виолетта НИЖ 0.833 8 27 квалифицирован
18 ГАГИЕВА Тамара АЛА 0.833 3 25 квалифицирован
19 КАРПУШИНА Софья МОС 0.800 11 23 квалифицирован
20 КРУТЕЛЕВА Мария МОО 0.800 10 23 квалифицирован
21 СТАДНИЧУК Ольга МОС 0.800 6 22 квалифицирован
21 ТИМОФЕЕВА Татьяна МОО 0.800 6 22 квалифицирован
23 МУРТАЗАЕВА Айзанат МОС 0.667 11 27 квалифицирован
24 МОСИНА Валерия МОС 0.667 11 26 квалифицирован
25 МАТЧАНОВА Анна МОС 0.667 10 27 квалифицирован
26 ЧЕРЕПАНОВА Алиса СПБ 0.667 7 24 квалифицирован
27 КРЫМОВА Виктория ТАТ 0.667 6 26 квалифицирован
28 МАСЛЕННИКОВА Софья МОС 0.667 6 25 квалифицирован
29 БАЛАН Анастасия СПБ 0.667 5 28 квалифицирован
30 ЦАРИКАЕВА Амина АЛА 0.667 5 25 квалифицирован
31 РАМОНОВА Илона РОС 0.667 4 26 квалифицирован
32 БАГАЕВА Милана АЛА 0.667 3 24 квалифицирован
33 БУНАКОВА Мария МОС 0.667 2 27 квалифицирован
34 КАРЕТНИКОВА Дарья СПБ 0.667 -1 24 квалифицирован
35 ПОПОВА Полина САМ 0.600 4 20 квалифицирован
36 БАЛЯГИНА Анастасия МОО 0.600 3 21 квалифицирован
37 КЕЛЕХСАЕВА Анна АЛА 0.600 1 22 квалифицирован
38 СВИЛИНА Яна ТАТ 0.600 -2 17 квалифицирован
39 АРЧЕГОВА Илона АЛА 0.500 6 27 квалифицирован
40 ПРОЦЕНКО Варвара СПБ 0.500 3 25 квалифицирован
41 ПЕРЕВОЗНИКОВА Алиса МОО 0.500 2 22 квалифицирован
42 КАЙТМАЗОВА Анжелика АЛА 0.500 2 21 квалифицирован
42 ШИЧКИНА Виктория МОО 0.500 2 21 квалифицирован
44 БЕЛОЗЕРОВА Анастасия САМ 0.500 1 24 квалифицирован
45 МЯЛТОН Ульяна МОО 0.500 1 23 квалифицирован
46 КАРИМОВА Альмира МОС 0.500 0 21 квалифицирован
47 МОИСЕЕВА Екатерина ТАТ 0.500 -1 24 квалифицирован
48 ПОПОВА Елизавета КЛГ 0.500 -1 23 квалифицирован

 

Document engarde-escrime.com  - 05.01.2017 14:59



XLV традиционный &quot;Новогодний турнир&quot; памяти И.Б. Брена

Рейтинг группы, тур №1 (упорядочить по рейтингу - 94 спортсмен)

страница 2/2

   ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

49 ГЕРАСИМОВА Анна ТАТ 0.500 -3 20 квалифицирован
50 МАРКИНА Елизавета САМ 0.500 -8 17 квалифицирован
51 ГЗЮНОВА Анна МОС 0.400 1 20 квалифицирован
52 СКОЛЫШЕВА Регина МОО 0.400 0 18 квалифицирован
53 МАТЯЕВА Полина НИЖ 0.400 -1 18 квалифицирован
54 МОРГУНОВА Алена САМ 0.400 -2 21 квалифицирован
55 ПАНЧЕНКО Дарья МОС 0.400 -2 19 квалифицирован
56 ЧИХАНОВА Александра НИЖ 0.400 -2 18 квалифицирован
57 КИРИЛЛОВА Наталия ЛЕН 0.400 -3 17 квалифицирован
58 МЕЛЕХИНА Мария МОС 0.400 -5 17 квалифицирован
59 ЮРАСОВА Екатерина НИЖ 0.400 -8 14 квалифицирован
60 ШИРОВА Вера ЛЕН 0.333 0 25 квалифицирован
61 МОИСЕЕВА Екатерина МОС 0.333 -2 23 квалифицирован
62 НИЗКОШАПКИНА Дарья КЛГ 0.333 -3 23 квалифицирован
63 КАРПЕЕВА Евгения СПБ 0.333 -3 21 квалифицирован
64 КАРТАШЁВА Елизавета САМ 0.333 -4 22 квалифицирован
64 СЕРГЕЕВА Александра МОС 0.333 -4 22 квалифицирован
66 РОГОВА Полина МОС 0.333 -5 20 квалифицирован
67 ВАЛИШИНА Элина ТАТ 0.333 -5 19 квалифицирован
68 ГРИШАНИНА Анна МОС 0.333 -6 22 квалифицирован
69 БЕЛОВА Анна МОО 0.333 -7 20 квалифицирован
70 ГУЛЯЕВА Татьяна САМ 0.333 -7 19 квалифицирован
71 СЕМЕНОВА Елена НИЖ 0.333 -7 18 квалифицирован
72 ЛЕНЁВА Полина МОС 0.333 -8 20 квалифицирован
73 ПОЛЯНСКАЯ Елизавета МОС 0.333 -8 18 квалифицирован
74 ОРЛОВА Людмила МОС 0.333 -8 17 квалифицирован
75 АФИНОГЕНОВА Карина ЛЕН 0.333 -9 19 квалифицирован
75 КОЛЕСНИКОВА Арина САМ 0.333 -9 19 квалифицирован
77 БОРИСОВА София СПБ 0.200 -5 18 выбывший
78 ИВАНОВА Алина ЛЕН 0.200 -6 16 выбывший
79 ПЕТРОВА Мария ТАТ 0.200 -6 15 выбывший
80 ПАЛАС Варвара МОС 0.200 -11 13 выбывший
81 СУЧКОВА Мария МОС 0.167 -7 20 выбывший
82 ШУСТОВА Таисия НОВ 0.167 -9 17 выбывший
83 АГАРКОВА Ульяна МОС 0.167 -10 18 выбывший
84 АЛЕКСАНДРОВА Анна МОО 0.167 -12 17 выбывший
85 МАСТЕРОВА Ангелина МОС 0.167 -13 16 выбывший
86 ИСАЕВА Екатерина МОО 0.167 -15 14 выбывший
87 ГЛАЗОВА Анна САМ 0.167 -15 13 выбывший
88 РУБЦОВА Эвелина САМ 0.000 -12 17 выбывший
89 ШАРКОВА Дарья САМ 0.000 -13 17 выбывший
90 ИКАЛОВА Диана АЛА 0.000 -14 16 выбывший
91 ГУСЕВА Наталья СПБ 0.000 -15 9 выбывший
92 ФИЛИНА Дарья САМ 0.000 -17 13 выбывший
93 ЦИПУРСКАЯ Елизавета ЛЕН 0.000 -18 12 выбывший
94 ЗАМАЛИЕВА Аделя ТАТ 0.000 -24 6 выбывший
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